2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2015
	№
	1963

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594    п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня матери:
Абову Валентину Викторовну, жителя села Боровиха Первомайского района Алтайского края;
Булатову Татьяну Ивановну, жителя села Боровиха Первомайского района Алтайского края;
Горошанскую Любовь Константиновну, жителя села Боровиха Первомайского района Алтайского края;
Евсюкову Любовь Викторовну, жителя села Боровиха Первомайского района Алтайского края;
Кросикову Любовь Александровну, жителя села Боровиха Первомайского района Алтайского края;
Мальгину Людмилу Григорьевну, жителя села Боровиха Первомайского района Алтайского края;
Плотникову Нину Викторовну, жителя села Боровиха Первомайского района Алтайского края.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
Долматова Ивана Ивановича, директора ООО «Логовское»;
Кучмина Сергея Павловича, руководителя ИП глава крестьянского
(фермерского) хозяйства Кучмин С.П.;
Садоху Владимира Николаевича, агронома ООО «Алтайагро»;
Черепанову Нину Васильевну, бухгалтера ИП глава крестьянского
(фермерского) хозяйства Черепанов В.Н.;
Шмакова Геннадия Николаевича, генерального директора                        ООО «Агрофирма «Сибирская птица».
3. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения в  геологической отрасли  по итогам за 2015 год:
Колчанова Александра Николаевича, водителя 2 класса                      ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция»;
Манчева Александра Васильевича, машиниста буровой установки               5 разряда ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция».
4. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд и в связи с  60-летием со дня рождения:
Колобова Юрия Федоровича, механизатора ООО «Санниковское».
5. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд и в связи с  50-летием со дня рождения:
Пименову Надежду Павловну, начальника отделения почтовой связи Рассказиха Первомайского почтамта УФПС Алтайского края – филиала ФГУП» Почта России».
6. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд и в связи с  55-летием со дня рождения:
Упорову Татьяну Николаевну, кладовщика ООО «Санниковское».
7. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Каримова Е.В.
2

00

84
)

image1.jpeg